
仙北市競争入札結果(工事１２月分) 

 

 契約検査室 

◆平成２９年１２月７日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第７６号 市単事業 

五郎兵衛橋災害復旧工事 29113 

・入札比較価格  １４，８１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １５，６６０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年１２月１２日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １４，５００，０００ 落札 

(株)丸英土建 １４，６３０，０００  

(株)高田組 － 辞退 

 
 
◆平成２９年１２月１４日（木）入札  総合防災課 

・案 件 名 称  防災第４号 街灯ＬＥＤ化整備事業 

仙北市町内会街灯ＬＥＤ化工事 29114  

・入札比較価格  ４，９７９，１１０円（税抜き） 

・契  約  額  ５，１３０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２９年１２月１９日～平成３０年２月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)ユアテック角館営業所 ４，７５０，０００ 落札 

羽後電設工業(株)仙北営業所 ４，９００，０００  

 
 
◆平成２９年１２月１４日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第７７号 市単事業 

桧木内川河川公園災害復旧工事 29115 

・入札比較価格  ３５，２６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３７，６９２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組  

・工 期  平成２９年１２月２０日～平成３０年３月２８日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ３４，９００，０００ 落札 

 

 

◆平成２９年１２月２１日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上第１９号 仙北市水道事業 

寺村仮橋配水管布設工事 29116 

・入札比較価格  ２，４７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，６４６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成２９年１２月２６日～平成３０年３月２３日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) ２，４５０，０００ 落札 

 
 
◆平成２９年１２月２１日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第８１号 公共土木施設災害復旧工事 

29 災第 351 号桧木内又沢川（右岸）河川災害復旧工事 29117 

・入札比較価格  ８，４８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，９６４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)山庄建設 

・工 期  平成２９年１２月２５日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)山庄建設 ８，３００，０００ 落札 

福岡建設(株) ８，３７０，０００  

(有)鈴建興業 ８，４００，０００  

(株)高田組 － 辞退 

(株)八柳重機 － 辞退 

 
 
◆平成２９年１２月２１日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第８２号 公共土木施設災害復旧工事 

29 災第 352 号大羅迦内沢川（左岸）河川災害復旧工事 29118 

・入札比較価格  １，９９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，１０６，０００円（税込み） 



・落 札 業 者  (株)八柳重機 

・工 期  平成２９年１２月２５日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)八柳重機 １，９５０，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 １，９７０，０００  

 
 
◆平成２９年１２月２１日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第８３号 公共土木施設災害復旧工事 

29 災第 353 号瀬沢川１号（右岸）河川災害復旧工事 29119 

・入札比較価格  ３，６００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，８０１，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)八柳重機 

・工 期  平成２９年１２月２５日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)八柳重機 ３，５２０，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 ３，５６０，０００  

 
 
◆平成２９年１２月２１日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第８４号 公共土木施設災害復旧工事 

29 災第 354 号瀬沢川２号（右岸）河川災害復旧工事 29120 

・入札比較価格  ４，７６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，０３２，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  福岡建設(株) 

・工 期  平成２９年１２月２５日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

福岡建設(株) ４，６６０，０００ 落札 

(株)八柳重機 ４，６９０，０００  

(有)鈴建興業 ４，７１０，０００  

(株)高田組 － 辞退 

 
 
 



◆平成２９年１２月２１日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第８５号 公共土木施設災害復旧工事 

29 災第 355 号外日三市川（右岸）河川災害復旧工事 29121 

・入札比較価格  ３，０７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，２４０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成２９年１２月２５日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ３，０００，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 ３，０４０，０００  

(株)八柳重機 ３，０５０，０００  

 
 
◆平成２９年１２月２１日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第８６号 公共土木施設災害復旧工事 

29 災第 357 号市道堀内黒崎森線道路災害復旧工事 29122 

・入札比較価格  １８，４８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １９，５４８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  髙進建設(株) 

・工 期  平成２９年１２月２５日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

髙進建設(株) １８，１００，０００ 落札 

(株)高田組 － 辞退 

 


